

DODATOK č. 3

k ZMLUVE O DIELO zo dňa 28.02.2022

uzatvorenej v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len Obchodný zákonník) a zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len ZVO)

(ďalej v texte len „Zmluva“)

Článok I. ZMLUVNÉ STRANY

Názov organizácie:	Obec Čekovce
Sídlo organizácie:	Čekovce 19, 962 41 Bzovík
Štatutárny orgán:	Milan Gregáň, starosta obce
IČO:	00319791
DIČ:	2021152463
Bankové spojenie:	Prima Banka, a.s.
IBAN:	SK66 5600 0000 0097 0521 1001

Zástupca splnomocnený: na rokovanie vo veciach:	
a) zmluvných:	Milan Gregáň, starosta obce
b) technických:	Milan Gregáň, starosta obce

(ďalej len „Objednávateľ“)

A

Názov:	DAG SLOVAKIA, a. s.
Sídlo:	Volgogradská 9, 080 01 Prešov
Štatutárny orgán:	Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva
Zapísaná v:	Obchodný register Okresného súdu Prešovoddiel: Sa, Vložka číslo: 10421/P
IČO:	44 886 021
DIČ:	2022857749
IČ DPH:	SK 2022857749
Bankové spojenie:	VÚB, a. s., Bratislava
IBAN:	SK45 0200 0000 0028 6331 2455

Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:	
a) zmluvných:	Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva
b) technických:	Ing. Viliam Ruščanský

Číslo telefónu:	051/749 57 62
Číslo faxu:	
Email:	dag@dagslovakia.sk

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

Článok II. PREAMBULA

- 2.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 28.02.2022 Zmluvu o dielo, v znení Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2. Predmetom Zmluvy sú stavebné práce v rámci stavebného projektu: **„Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Čekovce“**. Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku č. 3 (ďalej len „Dodatok“).
- 2.2 V zmysle Článku XIV. „ĎALŠIE ZMLUVNÉ DOJEDNANIA“ bod 14.5. a v súlade s § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení Dodatku č. 3, ktorým sa menia príslušné položky rozpočtu špecifikované v „Prílohe č. 1 – Ocenený výkaz výmer“ a to v zmysle „Prílohy č. 6 – Zmeny počas realizácie stavebného diela“ a „Prílohy č. 6A – Zmeny počas realizácie stavebného diela“. Zároveň sa mení znenie Zmluvy o dielo, odsek 5.1. - cena za celý predmet Zmluvy sa znižuje o 37,68 eur bez DPH.

Článok III. PREDMET DODATKU

- 3.1 Podľa skutočného zamerania otvorov v časti ASR, ďalej z dôvodu nemožnosti dodať projektované riešenia a potreby zmeny technického riešenia v časti ELI (bleskozvod, svietidlá a FTE) a zmeny oplechovania strechy sa po súhlasnom vyjadrení projektanta Ing. arch. Martina Škovieru (viď Prílohy č. 7, 7A a 7B – Vyjadrenie k zmenám v rámci realizácie „Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Čekovce“) dodatkom menia príslušné položky rozpočtu špecifikované v „Príloha č. 1 – Ocenený výkaz výmer“ a to v zmysle „Prílohy č. 6 – Zmeny počas realizácie stavebného diela“ a „Prílohy č. 6A – Zmeny počas realizácie stavebného diela“.
- 3.2 Dodatkom sa mení znenie Zmluvy o dielo, odsek 5.1. nasledovne:

„5.1 Zmluvné strany sa dohodli:

5.1.1 v zmysle 53 zákona č. 18/1996Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov na cene za celý predmet Zmluvy:

Spolu bez DPH	361 172,26 eur
DPH 20%	72 234,45 eur
Spolu	433 406,71eur

Slovom štyristotridsaťtritisíc štyristošesť eur a sedemdesiatjeden eurocentov

Ceny budú vyčíslené v Eurách a zaokrúhlené na 2 desatinné miesta“

Článok IV. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 4.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú upravené Dodatkom ostávajú v platnosti v pôvodnom znení.
- 4.2. Zmluvné strany sa dohodli, že tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

4.3. Neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku tvoria prílohy

Príloha č. 6 – Zmeny počas realizácie stavebného diela

Prílohy č. 6A – Zmeny počas realizácie stavebného diela

Príloha č. 7 – Vyjadrenie k zmenám v rámci realizácie „Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Čekovce“ zo dňa 25.1.2023

Príloha č. 7A – Vyjadrenie k zmenám v rámci realizácie „Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Čekovce“ zo dňa 2.2.2023

Príloha č. 7B – Vyjadrenie k zmenám v rámci realizácie „Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Čekovce“ zo dňa 23.2.2023

4.4 Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z tohodostane dva Objednávateľ a dva Zhotoviteľ.

4.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak slobodného a vážneho súhlasu ho podpísali.

V Čekovciach, dňa - 2 -03- 2023

.....
Milan Gregán, starosta obce
Obec Čekovce



V Prešove, dňa - 3 -03- 2023

.....
Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

DAG SLOVAKIA, a.s.
Hlavná 9, 080 01 Prešov
IČO: 321 10091, IČDPH: SK2022157749

Zoznam príloh k Dodatku:

Príloha č. 6 – Zmeny počas realizácie stavebného diela

Prílohy č. 6A – Zmeny počas realizácie stavebného diela

Príloha č. 7 – Vyjadrenie k zmenám v rámci realizácie „Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Čekovce“ zo dňa 25.1.2023

Príloha č. 7A – Vyjadrenie k zmenám v rámci realizácie „Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Čekovce“ zo dňa 2.2.2023

Príloha č. 7B – Vyjadrenie k zmenám v rámci realizácie „Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Čekovce“ zo dňa 23.2.2023

SUMAR

Zmeny počas realizácie stavebného diela

Stavba: Zmizenie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Čekovce.

Zmena č.	Obsah	Suma zmenového listu				Stav	Dátum predloženia	Dátum schválenia
		SPOLU	Prípočet	Odpočet				
01	1 - Výmena otvorových konštrukcií - zmena	-37,65 €	7 100,33 €	-7 137,98 €				
02	2 - Zámerna FVE	0,00 €	16 560,42 €	-16 560,42 €				
03	3 - Elektroinštalácia_ bleskozvod	-0,03 €	2 789,47 €	-2 789,50 €				
04	4 - Elektroinštalácia_ svetidlá	0,00 €	13 199,40 €	-13 199,40 €				
05								
06								
07								
08								
09								
10								
11								
12								
SPOLU		-37,68 €	39 649,62 €	-39 687,30 €				

STAVEBNÝ DOZOR



DAG SLOVAKIA, a.s.
Volgogi
IČO: 44 886



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2216

Stavba: "Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Čekovce" - (ZL) Záměna

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 13. 1. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	-37,68
--------------	--------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	-37,68	-7,54

Cena s DPH	v	EUR	-45,22
------------	---	-----	--------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Peciatka

Dátum a podpis:

Peciatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Peciatka

Dátum a podpis:

Peciatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

2216

Stavba:

"Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Čekovce" - (ZL)

Miesto:

Dátum:

13. 1. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		-37,68	-45,22
1	Výmena otvorových konštrukcií - zmena	-37,65	-45,18
2	Zámena FVE	0,00	0,00
3	Elektroinštalácia_ bleskozvod	-0,03	-0,04
4	Elektroinštalácia_ svietidlá	0,00	0,00

DAG SLOVAKIA, a.s.

01 Prešov

12857749

PRÍKAZ K ZMENE č. 1
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok.

Objednávateľ: IČO:00319791 DIČ:2021152463		
Názov, Sídlo, štatutár: Obec Čekovce, Čekovce 19, 962 41 Bzovík		
Zhotoviteľ: IČO: 44886021 IČ DPH: SK2021152463		
Názov, Sídlo, štatutár: DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva		
Projekt: Zmišenie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Čekovce.		
Dátum:	Príkaz k zmene č: 1 Na základe oznámenia č.	
Predmet zmeny: 1 - Výmena otvorových konštrukcií - zmena		
Požadovaný termín dokončenia zmeny: -----		
Zmena zapríčinená: ☒ Projektom ☒ Realizáciou ☐ Zmenou Objednávateľa		
Podrobný popis zmeny: Zmeny vyvolané nesúlalom rozmerov PD, VV a skutočnosťou existujúcich otvorov. Zmena odsúhlasená projektantom a stavebným dozorom.		
Dohodnutá cena zmeny: -37,65 € bez DPH		
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):		
Prílohy: Rozpočet: 1 - Výmena otvorových konštrukcií - zmena		
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE		
Odťahok pečiatky	Meno, Podpis	Dátum
Súhlas zástupcu Objednávateľa:		
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:		
Súhlas Stavebný dozor: Ing. arch. Martin Š. autorizovaný a.		
Súhlas Projektant:		
Distribúcia originálov: ☒ 1710 ☒ 1710 ☒ 1710 ☒ 1710		
Počet originálov: 4 Objednávateľ Zhotoviteľ Stavebný dozor Projektant		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

"Zmizenie energetickej narocnosti budovy opecneho uradu a kulturneho domu v obci Čekovce" - (71) Záměna

Objekt:

1 - Výmena otvorových konštrukcií - zmena

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Čekovce

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Adam Thiessen

Poznámka:

KS:

Dátum:

13. 1. 2023

IČO:

00319791

IČ DPH:

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

-37,65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	-37,65	20,00%	-7,53

Cena s DPH

v EUR

-45,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

"Zmizenie energetickej narocnosti budovy obecneho uradu a kulturneho domu v obci
Čekovce" - (71) Záměna

Objekt:

1 - Výmena otvorových konštrukcií - zmena

Miesto:

Dátum: 13. 1. 2023

Objednávateľ:

Obec Čekovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracovateľ: Ing. Adam Thiessen

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-37,65

O - Odpočty

-7 137,98

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

-37,63

764 - Konštrukcie klampiarske

-7 100,35

P - Pripočty

7 100,33

766 - Konštrukcie stolárske

7 100,33

DAG SLOVAKIA, a.s.
Volgogradská 9, 010 01 Prešov


ROZPOČET

Stavba: "Zmizenie energetickej narocnosti budovy obecneho uradu a kulturneho domu v obci
Čekovce" - (71) 7ámena

Objekt: 1 - Výmena otvorových konštrukcií - zmena

Miesto:Objednávateľ: Obec ČekovceZhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Dátum: 13. 1. 2023Projektant:Spracovateľ: Ing. Adam Thiessen

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-37,65

D O Odpočty

-7 137,98

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

-37,63

1	K	PN.6	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednod. plochy do 1 m2 -0,053 t	m2	-0,798	9,56	-7,63
---	---	------	--	----	--------	------	-------

P	Poznámka k položke: rozdiel vo výmere oproti skutočnosti						
VV	Vymera podľa ZoD						
VV	-6,48						
VV	O5						
VV	1,15*0,52*3						
VV	O6						
VV	0,6*0,81*8						
VV	Súčet						

2	K	PN.7	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2 -0,036t	m2	-16,200	1,61	-26,08
---	---	------	--	----	---------	------	--------

P	Poznámka k položke: rozdiel vo výmere oproti skutočnosti						
VV	Vymera podľa ZoD						
VV	-85,68						
VV	O1						
VV	0,84*1,41*21						
VV	O2						
VV	1,41*0,84*4						
VV	O3						
VV	1,15*1,405*20						
VV	O4						
VV	1,15*1,405*4						
VV	O7						
VV	1,2*0,91						
VV	Súčet						

6	K	PN.17	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	-1,960	2,00	-3,92
---	---	-------	--	---	--------	------	-------

P	Poznámka k položke: rozdiel vo výmere oproti skutočnosti						
---	--	--	--	--	--	--	--

D 764 Konštrukcie klampiarske

-7 100,35

3	K	PN.18	Dodávka a montáž plastových okien	m2	-15,687	278,15	-4 363,34
---	---	-------	-----------------------------------	----	---------	--------	-----------

P	Poznámka k položke: celá položka bez zmeny ceny						
VV	O1						
VV	0,84*1,41*18						
VV	O2						
VV	1,41*0,84*4						
VV	O3						
VV	1,15*1,405*19						
VV	O4						
VV	1,15*1,405*4						
VV	O5						
VV	0,6*0,81*8						
VV	O6						
VV	1,15*0,52*3						
VV	O7						
VV	1,2*0,91						
VV	Medzisúčet						
VV	-85,68						
VV	Súčet						

23	K	PN.19	Dodávka a montáž vchodových dveri plastovych	m2			-1 395,08
----	---	-------	--	----	--	--	-----------

P	Poznámka k položke: celá položka na zmenu popisu podľa vysvetlenia						
---	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	PN.20	Dodávka a montáž vchodových dverí plastových šxv 900x2250 mm d2	ks	-1,000	1 341,93	-1 341,93
P			Poznámka k položke: celá položka na zmenu popisu podľa vysvetlenia				
D P			Pripočty				
D 766			Konštrukcie stolárske				
19	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	13,200	15,97	210,80
P			Poznámka k položke: celá položka bez zmeny ceny				
20	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	13,200	2,43	32,08
P			Poznámka k položke: celá položka bez zmeny ceny				
21	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	13,200	0,93	12,28
P			Poznámka k položke: celá položka bez zmeny ceny				
VV			(0,84*2+0,81*2)*4		13,200		
VV			Súčet		13,200		
10	M	O1a	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 840x840 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	4,000	1 027,04	4 108,16
P			Poznámka k položke: celá položka bez zmeny ceny				
25	K	D1	Dodávka a montáž vchodových dverí plastových šxv 1150x2570 mm D1	ks	1,000	1 341,93	1 341,93
P			Poznámka k položke: celá položka na zmenu popisu podľa vysvetlenia				
26	K	D2	Dodávka a montáž vchodových dverí plastových šxv 980x2010 mm D2	m2	5,110	273,01	1 395,08
P			Poznámka k položke: celá položka na zmenu popisu podľa vysvetlenia, faktúrovať sa bude celá výmera podľa vysvetlenia				

DAG SLOVAKIA, a.s.

Prešov
07740 3

PRÍKAZ K ZMENE č. 2
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok.

Objednávateľ: IČO:00319791 DIČ:2021152463	
Názov, Sídlo, štatutár: Obec Čekovce, Čekovce 19, 962 41 Bzovík	
Zhotoviteľ: IČO: 44886021 IČ DPH: SK2021152463	
Názov, Sídlo, štatutár: DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Projekt: Zmiženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Čekovce.	
Dátum:	Príkaz k zmene č: 1
Na základe oznámenia č.	
Predmet zmeny: 2 - Záměna FVE	
Požadovaný termín dokončenia zmeny: -----	
Zmena zapríčinená: ☒ Projektom ☒ Realizáciou ☐ Zmenou Objednávateľa	
Podrobný popis zmeny: Zmena vyvolaná nedostupnosťou navrhnutého projektového riešenia, ktoré bolo navrhnuté spol. InnoHouse s.r.o.. Nedostupnosť navrhnutého riešenia bola odkomunikovaná tel. a emailom dňa 20.12.2022. Zmena odsúhlasená projektantom a stavebným dozom.	
Dohodnutá cena zmeny: 0,00€ bez DPH	
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):	
Prílohy: Rozpočet 2 - Záměna FVE	
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE	
Odtlačok pečiatky	Meno, Podpis
Súhlas zástupcu Objednávateľa:	
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa: DAG S Volgograd IČO: 44 886 02	
Súhlas Stavebný dozor: Ing. arch. Martin SKO autORIZOVANÝ arch.	
Súhlas Projektant:	
Distribúcia originálov: ☒ Objednávateľ ☒ Zhotoviteľ ☒ Stavebný dozor ☒ Projektant ☐	
Počet originálov: 4	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

"Zmizenie energetickej narocnosti budovy opecneho uradu a kulturneho domu v obci

Čekovce" - (71) Záměna

Objekt:

2 - Záměna FVE

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 13. 1. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



DAG SLOVAKIA, a.s.
49, 080 01 Prešov
IČO: SK2027857749



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: "Zmizenie energetickej narocnosti budovy opecneho uradu a kulturneho domu v obci
Čekovce" - (71) Záměna
Objekt: 2 - Záměna FVE

Miesto: Dátum: 13. 1. 2023
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	0,00
D6 - UZAVRETÝ AUTONÓMNY FOTOVOLTAICKÝ SYSTÉM ON-GRID, 9,9 kW	0,00

KIA, a.s.
ID 01 Prešov
2022057749 6

ROZPOČET

Stavba: "Zmizenie energetickej narocnosti budovy opecneho uradu a kulturneho domu v obci
Čekovce" - (71) Záměna

Objekt:
2 - Záměna FVE

Miesto: Datum: 13. 1. 2023

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,00**

D		D6	UZAVRETÝ AUTONÓMNY FOTOVOLTAICKÝ SYSTÉM ON-GRID, 9,9 k				0,00
1	M	Pol1	fotovoltaický panel 275 W/p	ks	-36,000	213,63	-7 690,68
2	M	Pol2	komplexné trojfázové riadenie FV, 10 kW	set	-1,000	2 910,29	-2 910,29
3	M	Pol3	RM SRVS 10 Spojitý súnusový regulátor	set	-1,000	1 226,39	-1 226,39
4	M	Pol4	RM Web-i monitor	set	-1,000	730,86	-730,86
5	M	Pol5	Batérie min. 5kW	set	-2,000	2 001,10	-4 002,20
6	M	Pol6	fotovoltaický panel 415 W	ks	24,000	320,45	7 690,80
7	M	Pol7	komplexné riadenie FV s výkonom do 10 kW	set	1,000	2 910,17	2 910,17
8	M	Pol8	Batérie min 5kW	set	2,000	2 494,00	4 988,00
9	M	Pol9	Modul napájania	ks	1,000	971,45	971,45

DAG SLOVAKIA, a.s.
Volgogradská 9, 080 01 Prešov
IČO: 49 614 918

PRÍKAZ K ZMENE č. 3
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:		IČO:00319791	DIČ:2021152463
Názov, Sídlo, štatutár		Obec Čekovce, Čekovce 19, 962 41 Bzovík	
Zhotoviteľ:		IČO: 44886021	IČ DPH: SK2021152463
Názov, Sídlo, štatutár		DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Projekt: Zmizenie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Čekovce.			
Dátum:	Príkaz k zmene č: 1	Na základe oznámenia č.	
Predmet zmeny:			
3 - Elektroinštalácia_bleskozvod			
Požadovaný termín dokončenia zmeny:			

Zmena zapríčinená: ☒ Projektom ☒ Realizáciou ☐ Zmenou Objednávateľa			
Podrobný popis zmeny: Zmeny vyvolané nevhodnosť projektovaného riešenia. Navrhnuté riešenie nezohľadňuje okolitý terén ani zloženie strechy. Zmena odsúhlasená projektantom a stavebným dozorom.			
Dohodnutá cena zmeny: -0,03€ bez DPH			
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):			
Prílohy: Rozpočet 3 - Elektroinštalácia_bleskozvod			
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE			
Odtlačok pečiatky		Meno, Podpis	Dátum
			
Súhlas zástupcu Objednávateľa:			
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:			
Súhlas Stavebný dozor:			
			
Súhlas Projektant:			
Distribúcia originálov: ☒ ☒ ☒ ☒ ☐			
Počet originálov: 4 Objednávateľ Zhotoviteľ Stavebný dozor Projektant			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

"Zmizenie energetickej narocnosti budovy obehneho uradu a kulturneho domu v obci Čekovce" - (71) Záměna

Objekt:

3 - Elektroinštalácia_bleskozvod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 13. 1. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

-0,03

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	-0,03	20,00%	-0,01

Cena s DPH

v EUR

-0,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: "Zmizenie energetickej narocnosti budovy opecneho uradu a kulturalneho domu v obci
Čekovce" - (71) Záměna

Objekt: 3 - Elektroinštalácia_bleskozvod

Miesto:

Dátum: 13. 1. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	-0,03
D7 - Bleskozvod	-612,03
D8 - Zemné práce pri extr.mont.prácach	612,00

.S.
000
000

ROZPOČET

Stavba: "Zmizenie energetickej narocnosti budovy opecneho uradu a kulturneho domu v obci
Čekovce" - (71) Záhena

Objekt: **3 - Elektroinštalácia_bleskozvod**

Miesto: Dátum: 13. 1. 2023

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-0,03**

D D7 Bleskozvod -612,03

1	K	Pol363	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	-20,000	4,11	-82,20
2	M	Pol369	Svorka k uzemňovacej tyči ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 02	ks	-20,000	3,27	-65,40
3	K	Pol387	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	-10,000	20,68	-206,80
4	M	Pol388	Uzemňovacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m	ks	-10,000	25,59	-255,90
5	K	410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	5,000	2,10	10,50
6	M	EBL000000267	Svorka uzemňovacia SR 03 B 8-10mm FeZn	ks	5,000	2,49	12,45
7	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	8,000	3,20	25,60
8	M	EBL000000264	Svorka odbočovacia SR 02 (M8) 55x38mm FeZn	ks	8,000	2,49	19,92
9	K	210222020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	50,000	9,06	453,00
10	M	EBL000000105	Páska uzemňovacia 30x4mm FeZn	kg	50,000	4,40	220,00
11	M	15503-15506	HB BODY Body 950 izolačný sprej Čierna,400ml Sprej	ks	5,000	8,26	41,30
12	K	Pol372	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	2,000	4,11	8,22
13	M	Pol373	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	2,000	3,27	6,54
14	K	Pol376	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23-24	ks	-320,000	3,54	-1 132,80
15	M	Pol377	Podpera vedenia na plechové strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 23	ks	-220,000	3,27	-719,40
16	M	Pol378	Podpera vedenia na plechové strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 23 vytočená	ks	-100,000	3,27	-327,00
17	K	210222101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21, pre vonkajšie práce	ks	160,000	4,20	672,00
18	M	EBL000002127	Podpera vedenia PV 21 256070E KUŽEL 115x150x150mm 1,4kg beton/plast pre plochú strechu	ks	160,000	3,27	523,20
19	M	51930BD	Mamut Glue Crystal 290 ml transparent DEN BRAVEN	bal	6,000	14,79	88,74
20	K	210220106.S	Podpery vedenia FeZn do dreva a drevených konštrukcií PV 04, 05, 06 a PV17, 18	ks	16,000	2,70	43,20
21	M	EBL000001958	Podpera vedenia PV 17-8 f312639 FeZn 8/280mm do dreva	ks	16,000	3,30	52,80

D D8 Zemné práce pri extr.mont.prácach 612,00

22	K	Pol393	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	36,000	12,40	446,40
23	K	Pol394	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	36,000	2,56	92,16
24	K	Pol395	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	18,000	4,08	73,44

PRÍKAZ K ZMENE č. 4
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ: IČO:00319791 DIČ:2021152463	
Názov, Sídlo, štatutár: Obec Čekovce, Čekovce 19, 962 41 Bzovík	
Zhotoviteľ: IČO: 44886021 IČ DPH: SK2021152463	
Názov, Sídlo, štatutár: DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Projekt: Zmizenie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Čekovce.	
Dátum:	Príkaz k zmene č: 1
Na základe oznámenia č.	
Predmet zmeny: 4 - Elektroinštalácia_ svietidlá	
Požadovaný termín dokončenia zmeny: -----	
Zmena zapríčinená: ☒ Projektom ☒ Realizáciou ☐ Zmenou Objednávateľa	
Podrobný popis zmeny: Zmena vyvolaná nedostupnosťou navrhnutého projektového riešenia. Na základe informácie o nedostupnosti svietidiel navrhnutých v projektovej dokumentácii, nakoľko výrobca vyradil z výroby zadefinované typy, boli navrhnuté nové typy svietidiel s overením správnosti použitia pre dané priestory novým svetelnotechnickým výpočtom. Zmena odsúhlasená projektantom a stavebným dozorm.	
Dohodnutá cena zmeny: 0,00€ bez DPH	
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):	
Prílohy: Rozpočet 4 - Elektroinštalácia_ svietidlá	
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE	
Odtlačok pečiatky	Meno, Podpis
Dátum	
Súhlas zástupcu Objednávateľa:	
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:	
Súhlas Stavebný dozor:	
Súhlas Projektant:	
Distribúcia originálov: ☒ Objednávateľ ☒ Zhotoviteľ ☒ Stavebný dozor ☒ Projektant ☐	
Počet originálov: 4	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

"Zmizenie energetickej narocnosti budovy opecneho uradu a kulturneho domu v obci
Čekovce" - (71) Záměna

Objekt:

4 - Elektroinštalácia_ svietidlá

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 13. 1. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: "Zmizenie energetickej narocnosti budovy opecneho uradu a kulturalneho domu v obci
Čekovce" - (71) \ Záměna

Objekt: 4 - Elektroinštalácia_ svietidlá

Miesto:

Dátum: 13. 1. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	0,00
D2 - Elektromontáže	0,00

1. S.
100
91.21

ROZPOČET

Stavba: Zmizenie energetickej narocnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Čekovce - (71) 7ámena

Objekt: 4 - Elektroinštalácia_ svietidlá

Miesto: Dátum: 13. 1. 2023

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

D D2 Elektromontáže 0,00

1	M	Pol293	Stropné svietidlo LED líniové, 70W, min 4950Lm, 4000K, min. 80 Ra, 230V, IP 20, vrátane zdroja	ks	-70,000	122,68	-8 587,60
2	M	Pol295	Svietidlo prisadené, LED, min. 1800Lm, 1x29W, ECG, IP20, vrátane zdroja	ks	-36,000	75,42	-2 715,12
3	M	Pol298	Nástenné svietidlo LED, 1x16W, min. 1450Lm, 230V, IP65, vrátane zdroja	ks	-18,000	79,11	-1 423,98
4	M	Pol300	Svietidlo prisadené LED, 51W, min. 5650Lm, 4000K, min. 80 Ra, ECG, IP 65, vrátane zdroja	ks	-2,000	77,18	-154,36
5	M	Pol303	Nástenné núdzové svietidlo, 1x1,2W, min. 40Lm, ECG, IP42, vrátane zdroja	ks	-11,000	28,94	-318,34
6	M	Pol293.1	Stropné svietidlo LED líniové, 37W, 5200Lm, 4000K, 230V, IP40	ks	70,000	122,68	8 587,60
7	M	Pol295.1	Svietidlo prisadené, LED, 1550Lm, 25W, 4000K, 230V	ks	36,000	75,42	2 715,12
8	M	Pol298.1	Nástenné svietidlo LED, 16W, 1000Lm, 230V, IP65	ks	18,000	79,11	1 423,98
9	M	Pol300.1	Svietidlo prisadené LED, 36W, 4680 až 5100Lm, 3000 až 6000K, IP 65	ks	2,000	77,18	154,36
10	M	Pol303.1	Nástenné núdzové svietidlo, 3W, min. 150Lm, IP65	ks	11,000	28,94	318,34

DAG SLOVAKIA s.r.o.
SLOVAKIA
BRATISLAVA

SUMAR

Zmeny počas realizácie stavebného diela

Stavba: Zmizenie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Čekovce.

Zmena č.	Obsah	Suma zmenového listu		Stav	Dátum predloženi a	Dátum schválenia
		SPOLU	Odpoččet			
01	Zmena a doplnenie oplechovania na streche	0,00 €	1 205,00 €			
02	Zámena rozvážača SLP	0,00 €	331,64 €			
SPOLU		0,00 €	1 536,64 €	-1 536,64 €		



KIA, a.s.
0 01 Prešov
3032857740[3]



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2216

Stavba: "Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Čekovce" - (ZL)

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 13. 1. 2023
Objednávateľ:	ICO:
	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO:
	IČ DPH:
Projektant:	ICO:
	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH	0,00
--------------	------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
	20,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!

Cena s DPH	v	EUR	#ODKAZ!
------------	---	-----	---------

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
Objednávateľ	Zhotoviteľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2216

Stavba: "Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Čekovce" - (ZL)

Miesto: _____ Dátum: 13. 1. 2023

Objednávateľ: _____ Projektant: _____

Zhotovitel': _____ Spracovatel': _____

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		0,00	0,00
2216	Oprávnené naviac a menej práce	0,00	0,00
1	Zmena a doplnenie oplechovania na streche	0,00	0,00
2	Zámena rozvádzača SLP	0,00	0,00

PRÍKAZ K ZMENE č. 1
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok.

Objednávateľ: IČO:00319791 DIČ:2021152463	
Názov, Sídlo, štatutár: Obec Čekovce, Čekovce 19, 962 41 Bzovík	
Zhotoviteľ: IČO: 44886021 IČ DPH: SK2021152463	
Názov, Sídlo, štatutár: DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Projekt: Zmízenie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Čekovce.	
Dátum:	Príkaz k zmene č: 2
Na základe oznámenia č.	
Predmet zmeny:	
1 - Zmena a doplnenie oplechovania na streche - priplatok	
Požadovaný termín dokončenia zmeny:	

Zmena zapríčinená: ☒ Projektom ☒ Realizáciou ☐ Zmenou Objednávateľa	
Podrobný popis zmeny: Zmeny vyvolané zmenou materiálu, za technický správny typ k oplechovaniu strechy z pozinkovaného plechu na viplanylový plech a doplnenie materiálu. Zmena odsúhlasená projektantom a stavebným dozom.	
Dohodnutá cena zmeny: 0,00 € bez DPH	
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):	
Prílohy: Rozpočet 2 - Zmena a doplnenie oplechovania na streche	
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE	
im	
Súhlas zástupcu Objednávateľa:	
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:	
Súhlas Stavebný dozor:	
Súhlas Projektant:	
Distribúcia originálov: ☒ ☐ ☐ ☐	
Počet originálov: 4	Stavebný dozor Projektant

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

"Zmíženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Čekovce" - (ZL)

Objekt:

2216 - Oprávnené naviac a menej práce

Časť:

1 - Zmena a doplnenie oplechovania na streche

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Čekovce

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Adam Thiessen

Poznámka:

KS:

Dátum:

13. 1. 2023

IČO:

00319791

IČ DPH:

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

DAG SLOVAKIA a.s.
rešov
7749[6]

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

"Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci

Objekt:

2216 - Oprávnené naviac a menej práce

Časť:

1 - Zmena a doplnenie oplechovania na streche

Miesto:

Dátum: 13. 1. 2023

Objednávateľ:

Obec Čekovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Adam Thiessen

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	0,00
O - Odpočty	-1 205,00
P - Pripočty	1 205,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 205,00
764 - Konštrukcie klampiarske	1 205,00

ROZPOČET

Stavba: "Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci
Objekt: 2216 - Oprávnené naviac a menej práce
Časť: 1 - Zmena a doplnenie oplechovania na streche

Miesto: Dátum: 13. 1. 2023
Objednávateľ: Obec Čekovce Projektant:
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s. Spracovateľ: Ing. Adam Thiessen

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

D	O	Odpočty						-1 205,00
5	K	PN.11	Okapový plech strecha rš. 300 mm - pozink farebný - D+M	m	-53,400	14,91		-796,19
P			Poznámka k položke: J.Cena podľa ZoD					
6	K	PN.12	Okapový plech strecha rš. 250 mm - pozink farebný - D+M	m	-26,700	13,74		-366,86
P			Poznámka k položke: J.Cena podľa ZoD					
15	K	PN.13	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	-0,287	146,17		-41,95
35	M	Pol147	Dlaždice keramické veľ. 300 x 300 mm	m2	-26,775	8,77		-234,82

D	P	Pripočty						1 205,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV						1 205,00
D	764	Konštrukcie klampiarske						1 205,00
1	K	764430500.S	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	26,700	13,74		366,86
P			Poznámka k položke: nová položka					
2	K	764430510.S	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	53,400	14,91		796,19
P			Poznámka k položke: nová položka					
3	K	PN.37.1	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	-0,263	-159,50		41,95
P			Poznámka k položke: J.Cena podľa ZoD					

DAG SLOVAKIA -

22.8.2023

PRÍKAZ K ZMENE č. 2
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok.

Objednávateľ: IČO:00319791 DIČ:2021152463	
Názov, Sídlo, štatutár: Obec Čekovce, Čekovce 19, 962 41 Bzovík	
Zhotoviteľ: IČO: 44886021 IČ DPH: SK2021152463	
Názov, Sídlo, štatutár: DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Projekt: Zmiženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Čekovce.	
Dátum:	Príkaz k zmene č: 2
Na základe oznámenia č.	
Predmet zmeny:	
2 - Zámena rozvádzača SLP	
Požadovaný termín dokončenia zmeny:	

Zmena zapríčinená: ☒ Projektom ☒ Realizáciou ☐ Zmenou Objednávateľa	
Podrobný popis zmeny: Zmeny vyvolané nedostupnosť (prerušenie výroby) typu rozvadzača, ktorý je uvedený v zmluvnom rozpočte. Zmena odsúhlasená projektantom a stavebným dozorom.	
Dohodnutá cena zmeny: 0,00€ bez DPH	
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):	
Prílohy: Rozpočet 2 - Zmena a doplnenie oplechovania na streche	
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE	
Dátum	
Súhlas zástupcu Objednávateľa:	
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:	
Súhlas Stavebný dozor:	
Súhlas Projekta	
Distribúcia originálov: ☒ Objednávateľ ☒ Zhotoviteľ ☒ Stavebný dozor ☒ Projektant ☐	
Počet originálov: 4	

ROZPOČET

Stavba:

"Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Čekovce" - (ZL)

Objekt:

2 - Záměna rozvádzača SLP

Miesto:

Dátum: 14.02.2023

Objednávateľ:

Obec Čekovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Štefan Lukáč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,00**

D D2 Elektromontáže **0,00**

D O Odpočty **-331,64**

M	Pol305	Rozvádzač NWE-4A12/GL/ZS	ks	-1,000	131,19	-131,19
M	Pol307	Polica NWS-FFE/19/2HE/T250	ks	-1,000	18,39	-18,39
M	Pol309	Počítačová sieť a príslušenstvo Rozvodný panel 19", 8x230V, prepäťová ochrana, filter, 1.3U, 3 m	ks	-1,000	31,16	-31,16
M	Pol311	Počítačová sieť a príslušenstvo Držiak patch káblov 19", kovový, 1U	ks	-2,000	8,40	-16,80
M	Pol313	Patch panel 24port keystone	ks	-1,000	12,66	-12,66
M	Pol315	Keystone modul cat 6a ftp s 10G	ks	-22,000	3,49	-76,78
M	Pol317	Počítačová sieť a príslušenstvo Patch kábel Giga+ SFTP, Cat.6 - 0,5 m	ks	-14,000	1,51	-21,14
M	Pol318	Počítačová sieť a príslušenstvo Patch kábel Giga+ SFTP, Cat.6 - 1 m	ks	-14,000	1,68	-23,52

D P Prípočty **331,64**

M	Pol305	Rozvádzač 12U 19", presklenné dvere, nástenný	ks	1,000	131,19	131,19
M	Pol307	Polica 19" pevná	ks	1,000	18,39	18,39
M	Pol309	Napájací panel + vypínač + poistka	ks	1,000	31,16	31,16
M	Pol311	Panel vyvážovací 1U 19"	ks	2,000	8,40	16,80
M	Pol313	Patch panel 24port keystone	ks	1,000	12,66	12,66
M	Pol315	Keystone cat 6a	ks	22,000	3,49	76,78
M	Pol317	Patch kábel cat 6a 0,5m	ks	14,000	1,51	21,14
M	Pol318	Patch kábel cat 6a 1m	ks	14,000	1,68	23,52

DAG SLOVAKIA, a.s.

ČEKOVCE

architektúra, s.r.o.

J. R. Poničana 841/104
962 23 Očová

Ing. arch. **Martin Škoviera**

+ 421 [0] 948 010 644
architekturaskoviera@gmail.com

VEC: Vyjadrenie k zmenám v rámci realizácie "Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Čekovce"

- Zmena rozmerov okien

Dôvodom zmeny v rámci rozmerov okenných otvorov bol nesúlad v rámci PD pôvodného vyhotovenia a skutočného stavu, ktorý v rámci projektovej prípravy nebol overený. V rámci realizácie stavebných prác bol výkres fasád upravený a expedovaný ako revízia č. 1 PD.

- Vnútorne svietidlá

Vzhľadom na časový odstup spracovania PD a realizácie stavby odsúhlasujem zámenu svietidiel z dôvodu ich náhrady na trhu. (Pôvodné svietidlá sa už nevyrábajú)

- FVE

Dôvodom zmeny v rámci fotovoltaickej energie je nedostupnosť pôvodne navrhovaného riešenia vzhľadom na časový odstup projekčných prác a realizácie stavby. Navrhované riešenie odsúhlasujem.

V Očovej, dňa 25.1.2023



architektúra s.r.o.

J. R. Poničana 841/104
962 23 Očová

Ing. arch. **Martin Škoviera**

+ 421 [0] 948 010 644
architekturaskoviera@gmail.com

architektúra, s.r.o.

J. R. Poničana 841/104
962 23 Očová

Ing. arch. **Martin Škoviera**

+ 421 [0] 948 010 644
architekturaskoviera@gmail.com

VEC: Vyjadrenie k zmenám v rámci realizácie "Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Čekovce"

- Vzhľadom na skutočné prevedenie strešného plášt'a sa upravil spôsob kotvenia bleskozvodu na strechu. Spôsob uzemnenia sa vzhľadom na príľahlý terén upravil zo zemniacich tyčí na pásovinu. Navrhované riešenie odsúhlasujem.

V Očovej, dňa 02.02.2023



architektúra s.r.o.

J. R. Poničana 841/104
962 23 Očová

Ing. arch. **Martin Škoviera**

+ 421 [0] 948 010 644
architekturaskoviera@gmail.com

architektúra, s.r.o.

J. R. Poničana 841/104
962 23 Očová

Ing. arch. **Martin Škoviera**

+ 421 [0] 948 010 644
architekturaskoviera@gmail.com

VEC: Vyjadrenie k zmenám v rámci realizácie "Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Čekovce"

- Súhlasím so zmenou materiálu oplechovania strechy s pozinkovaného na poplastovaný plech s technickou možnosťou zvárania fólie na oplechovania.

V Očovej, dňa 23.02.2023

hitektúra
IN ŠKOVIERA
architektúra, s.r.o.
J. R. Poničana 841/104, 962 23 Očová
tel.: 0948 010 644

architektúra s.r.o.

J. R. Poničana 841/104
962 23 Očová

Ing. arch. **Martin Škoviera**

+ 421 [0] 948 010 644
architekturaskoviera@gmail.com